
Základní škola Velký Šenov, okres Děčín 
________________________________________________________________ 

                 Mírové nám. 440, 407 78 Velký Šenov          e-mail: info@zsvelkysenov.cz 

                    tel. 412 354 001,  fax: 412 354 005              internet: www.zsvelkysenov.cz 
 

                    
 

 

 

 

Zápis do 1. třídy pro šk. rok 2022 / 2023 

 

 

 

 

Ředitelka ZŠ vyhlašuje zápis dětí do 1.třídy základní školy, které se narodily od 1.9.2015 

do 31. 8. 2016.   
K zápisu se dostaví i děti, které mají rozhodnutím docházku odloženou. 

 

 

 

Zápis se koná v budově I. stupně ZŠ ve středu 6.dubna 2022 od 

14.30 hodin do 17.00 hodin. 
 

Náhradní termín (nemoc)   je  ve   s t ř e d u   13. 4. 2022 
 

od 14.30 hod. do 15.30 hodin 
 

 

 

 

Řízením zápisu je pověřena paní učitelka Mgr.J.Nozarová 

 

K zápisu, který je pro všechny děti splňující kritéria povinný, 

je nutný rodný list dítěte a občanský průkaz zákon. zástupce (trvalé 

bydliště). 
 

 

 

 

Ve Velkém Šenově dne  1. 3. 2022 

 

 

 

                                      Mgr. Helena Čápová 

                                      ředitelka školy 

 

mailto:info@zsvelkysenov.cz

